— 1 —

山东省教育招生考试院

鲁招考〔2022〕35 号

各市招生（考试）院（中心）：

为加强考生职业素质和实践能力培养，满足社会经济发展对

高素质应用型、技能型人才的需要，根据《关于修订<山东省高等

教育自学考试在校生实践课程考核改革试点方案>的通知》（鲁招

考〔2012〕2号）（以下简称《通知》）精神，经研究，决定从 2022

年下半年考试开始，增加行政管理（专升本）专业参与山东省高

等教育自学考试在校生实践课程考核试点工作。现将该专业试点

考试计划予以公布。

 — 3 —

附件

专业代码：120402    主考院校：山东大学

序号 类别 课程代码 课程名称 学分

1

强化实践

能力培养

考核课程

03708 中国近现代史纲要 2

2 03709 马克思主义基本原理概论 4

3 00015 英语（二） 14

4 00315 当代中国政治制度 6

5 00316 西方政治制度 6

6 00318 公共政策 4

7 00320 领导科学 4

8 01848 公务员制度 4

9 00319 行政组织理论 4

10

在校生实

践考核课

程

00261 行政法学 5

11 00034 社会学概论 6

12

00322 中国行政史 5

13 00067 财务管理学 6

14  06999 毕业设计（论文）

总学分 70

 — 4 —

  山东省教育招生考试院办公室   主动公开   2022年 3月 28日印发

校对：乔美丽                                共印 30份